

složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 1

Z Has Bezvěr (Oprava objektu po požáru), O Bezvěrov (Objekt po požáru)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
HSV								
<i>Stavební díl nepřirazen</i>								
<i>stavební práce</i>								
1 1	zajištění štítového zdiva včetně konzoly do ulice	m2	4.63000	3 600.00	16 668.00			21
2 2	sanace kleneb	m2	40.72000	760.00	30 947.20			21
3 3	odstranění římsy rozebráním	m3	0.53000	4 700.00	2 491.00			21
4 4	žb pozední věnec	m3	2.00000	6 600.00	13 200.00			21
5 5	zdění štítového zdiva porotherm 30cm	m2	37.92000	1 410.00	53 467.20			21
6 7	zdění štítového zdiva porotherm 8cm	m2	1.64000	850.00	1 394.00			21
7 9	lokální oprava stávajícího zdiva	soub	1.00000	17 000.00	17 000.00			21
8 a10	žb věnec krov C	m3	0.95000	6 600.00	6 270.00			21
9 a11	výkop pro základovou patku	m3	0.25000	800.00	200.00			21
10 a12	betonová patka	m3	0.25000	2 700.00	675.00			21
11 a13	ocelový sloup HEB 120	m	3.00000	1 950.00	5 850.00			21
12 a14	rozšíření stropního otvoru	m2	2.20000	3 500.00	7 700.00			21
13 a15	zdění příček porotherm 11,5cm	m2	12.76000	1 150.00	14 674.00			21
14 a16	překlady příček	ks	1.00000	250.00	250.00			21
15 a17	dveřní zárubeň vč. křídla EW30DPS	ks	2.00000	9 000.00	18 000.00			21
16 a18	omítky příček	m2	12.76000	290.00	3 700.40			21
17 a19	ocelové plechové schodiště	ks	1.00000	28 000.00	28 000.00			21
18 a20	montáž krovu B	m3	5.18000	5 500.00	28 490.00			21
19 a21	montáž krovu C	m3	2.50200	5 500.00	13 761.00			21
20 a22	montáž krovu A	m3	4.10000	5 500.00	22 550.00			21
21 a23	montáž podstřešní folie	m2	245.00000	105.00	25 725.00			21
22 a24	montáž kontralatí	m3	0.91000	5 500.00	5 005.00			21
23 a25	montáž latí	m3	2.41000	5 500.00	13 255.00			21
24 a26	SDK podhled požární předěl	m2	7.50000	850.00	6 375.00			21
25 a27	montáž oplechování vč. háků	soub	1.00000	12 000.00	12 000.00			21
26 a28	montáž krytiny	m2	230.00000	170.00	39 100.00			21
27 a29	krytiny střeš	m2	230.00000	420.00	96 600.00			21
28 a30	hromosvod	soub	1.00000	25 000.00	25 000.00			21
29 a31	montáž žlabů	m	29.80000	190.00	5 662.00			21
30 a32	montáž svodů	m	16.00000	170.00	2 720.00			21
31 a33	oplechování požárního předělu štítové zdi	soub	1.00000	6 000.00	6 000.00			21
32 a34	přesun hmot, lešení	soub	1.00000	25 000.00	25 000.00			21
<i>ostatní položky</i>								
33	bednění stěn a stropu OSB tl.18mm		1.00000	7 000.00	7 000.00			21
34	DMNT krovu C		1.00000	3 000.00	3 000.00			21
35	dodávka řeziva fošna		1.00000	1 000.00	1 000.00			21
36	falcovaná krytina		1.00000	5 000.00	5 000.00			21
37	kotvení krovů a štítu		1.00000	1 100.00	1 100.00			21
38	navýšení ceny tašek 230m x 10kč		1.00000	2 300.00	2 300.00			21
39	oplechování pož. štítu		1.00000	4 000.00	4 000.00			21
40	řezání tašek 61bm		1.00000	3 355.00	3 355.00			21
41	spojovací prostředky krovů		1.00000	7 200.00	7 200.00			21
42	závětná lišta 35bm á 145 kč		1.00000	5 075.00	5 075.00			21
<i>Σ stavební díl nepřirazen</i>					586 759.80			
Σ HSV					586 759.80			
Σ					586 759.80			

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu

strana 1

Z Has Bezvěř (Oprava objektu po požáru), O Bezvěřov (Objekt po požáru)

objekt Bezvěřov (Objekt po požáru)

dodavatel

Jiří Chrenák

IČO 10347356

DIČ 130-6107250787

základní rozpočtové náklady

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	547 729.80	0.00	0.00	547 729.80
specifikace	0.00	0.00	0.00	0.00
stroje	0.00	0.00	0.00	0.00
HZS	0.00	0.00	0.00	0.00
ostatní	39 030.00	0.00	0.00	39 030.00
Σ	586 759.80	0.00	0.00	586 759.80

vedlejší rozpočtové náklady

Přesun stavebních kapacit	11 735.20
Mimostaveništní doprava	17 602.79
Σ	29 337.99

Σ	cena objektu	616 097.79
---	--------------	------------

DPH	21 % ze základu	616 097,79	129 380.54
-----	-----------------	------------	------------

cena objektu včetně DPH	745 478.33
-------------------------	------------